Dixit dauid ad saul qui eum iniuste
persequabatur dominus retribuet vnicui
secundum iustitiam suam. i. **Re. xxvi.**

Constituit dauid et quasi pro lege
habitum est quod equa erit pars deiciendi
denis ad prelium et ad sarcinas re
manentis. i. **Re. xxx.**

Precepto assuevi suspensus est amon
in eodem; patibulo quod mardocheo
parauerat et hostes iudeorum eodem
die a iudeis occisi sunt. **Esther. vi. et
vii.** Subente dario rege qui danielis
accusaueunt in lacum leonum in quo
ipse fuerat missi sunt. **Dani. xiiij.**

Fecit populus duobus presbiteris
sicut ipsi contra susannam fecisse vole
bant. **Danielis. xiiij.**

Antiochus haurit ipse alios male
vixit ita ipse pessime perauit. **Ita xij
ij. Machabeo. ix.**

Notum hic de seruo nequa quomo
do punitus fuit quia noluit miseri
conseruo suo. **Mat. xvij**

De luxuria.

Luxuria causa fuit diluuij pre
cipua. **Gene. vi.**

Nota quanta mala euenerunt
pro ardenti amore sichen filij emor qui
dnam filiam iacob violenter cypressel
lit. **Gene. xxxij.**

Luxuriosi luxuriam quam in alijs de
testantur ut patet de aida qui dixit
de thamar producit eam ut combura
tur et tamen ipsemet licet nesciens im
pregnauerat eam. **Gene. xxxvii.**

Judiam. xx. legitur quod viginti quinq;
milia hominum propter luxuriam mortui sunt.

Dauid cum berthabee adulterium co
miserit et postea vitam vicium eius occi
dit. **ij. Regum. xi.**

Amo filius dauid thamar sorore;
suam oppressit propter quod postea oc
cisus fuerat ab absolone iunior. **ij. Re.
xiiij.** Nota de sodomitis de filiabus loth
Ge. xix. Detestabilem luxuriam commisit
absolone cum concubina patris sui et cito pro
ocasis est. **ij. Regum. xvi.**

Adamauit salomo mulieres alle
nas et deprauatus est cor eius propter eas
et adorauit deos alienos. **ij. Re. xi.**

Dixit angelus thobie iunior in eos
qui concubinum ita suscipiunt ut dunt
a se excludant qui sui libidini vacant
demon habet potestatem super eos
Thobie. vi.

Quid ergo adulteris et fornicato
ribus qui nihil aliud intendunt nisi ut
suam fedam expleant libidinem.

Cor holosemii concubinum est pul
chritudine inditum et ardebat in concu
piscenciam eius. **Judith. xii.**

Duo senes arserunt in concupiscen
ciam susanne et postea male interia
runt. **Danielis. xiiij.**

Tempore antiochi templum luxur
ia et comestione a iombus erat plenum et
scortancium cum meretricibus. **ij. Mac
chabeorum. vi.**

Herodes occasione herodiadis qui
contra legem duxit iohannem baptistam
decollauit. **Mat. xiiij. et. marca. vi.**

Inter illos qui ad cenam magnam
vocati sunt exausauit se ille qui propter
duxit et ideo noluit venire. **Lu. xiiij.**

Ex quo patet quod ad carnalem venere
non possunt qui nimis libidini vacant.

Hec exemplum de filio prodigo mul
tum debet commouere homines ad ca
uendum a luxuria quia propter
hoc multa mala mauerunt ut patet su
pra. **Lu. xv.**

De male dicit ionas dei.